[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Аристово»

Калужская область Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ

 От 07 декабря   ​​​​ 2017 года                                                                                     № 63
д. Аристово
О назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Аристово»
          В целях приведения нормативных правовых актов муниципального   образования сельское поселение «Деревня Аристово»  в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Аристово» Сельская Дума сельского поселения «Деревня  Аристово»   РЕШИЛА:
1. Принять за основу проект изменений и дополнений в Устав муниципального   образования сельское поселение «Деревня  Аристово» (приложение № 01).
2. Обнародовать проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Аристов»   на  официальном сайте администрации  и  на информационном  стенде администрации сельского поселения «Деревня Аристово» расположенному по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Аристово, д.17
3. Назначить по инициативе Сельской Думы сельского поселения «Деревня Аристово» публичные слушания по проекту Решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Аристово» на 25 декабря  2017 года  в 16-00 в комнате депутатов, расположенной в   здании  администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» по адресу: Ка​лужская область, Ферзиковский район, д. Аристово, дом 17
4. Создать  комиссию по проведению публичных слушаний  по проекту изменений и дополнений в  Устав   муниципального   образования сельского    поселения   «Деревня Аристово» в следующем составе:

 -Седова Евгения Викторовна          директор СДК сельского поселения   «Деревня Аристово»

 - Бучнева Наталья Николаевна                депутат Сельской Думы сельского поселения  «Деревня Аристово»

 -Кан Светлана Леонидовна                депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Аристово»

 -Сергеев Сергей Тимофеевич                         депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Аристово»

 -Морозов Николай Александрович          депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Аристово»

     5. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде в сельском поселении «Деревня  Аристово», в сети интернет.

Глава сельского поселения

«Деревня  Аристово»                                                                           Е.В.Марченкова

PAGE
2

_1312171418